
ZARZĄDZENIE NR 66A.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie mających swoją siedzibę i prowadzących działalność na terenie Miasta 
i Gminy Sztum 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działaności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), Burmistrz Miasta 
i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 37.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mających 
swoją siedzibę i prowadzących działalność na terenie Miasta i Gminy Sztum wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do zarządzenia w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Kwota pożyczki zawiera się w przedziale 
od 2.000 zł do 250.000 zł i nie może być wyższa od przyznanego dofinansowania na realizację zadania”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Sztum 

 
 

Leszek Tabor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AFB1055-F5B2-4C47-837E-4604C2FBE172. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


